

DODATEK ČÍSLO 1. SMLOUVY O DÍLO Č. SML/0172/2025/MH

Číslo dodatku zhotovitele: 27-SOD-2025-030-D1

uzavřené dne 24. 6. 2016 dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) pro stavbu:

„Obnova místních komunikací MČ Nasobůrky, Litovel“

Smluvní strany:

Město Litovel

se sídlem: nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel,

IČ: 00299138; DIČ: CZ00299138

Zastoupené: **Viktorem Kohoutem**, starostou

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 3620811/0100

Tel. / fax spojení: tel.: 585 153 135, fax: 585 153 136, e-mail: sekretariat@mestolitovel.cz

dále jen: **objednatel**,

na straně jedné a

M – SILNICE a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

se sídlem: Husova 1697, Pardubice 530 03

IČ: 42196868

DIČ: CZ 42196868

Zastoupené: Ing. Lukášem Horčíkem, ředitelem OZ MORAVA, na základě pověření představenstvem

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, č.ú. 1080015329/0800

Tel. / fax spojení: 495 843 203/ 495 845 326

e-mail: morava@msilnice.cz

dále jen: **zhotovitel**

Uzavřely níže uvedeného dne tento Dodatek č.1 ke Smlouvě:

1. článek IV Cena za dílo se mění následovně:

Celková cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Základní celková cena bez DPH:

3.578.308,07 Kč

DPH (21%) k základní celkové ceně:

751.444,69 Kč

Základní celková cena vč. DPH:

4.329.752,76 Kč

Změnový list 1:

Méněpráce bez DPH:	- 415.606,62 Kč
DPH(21%)	- 87.277,39 Kč
Méněpráce vč. DPH	- 502.884,01 Kč

Změnový list 2:

Vícepráce bez DPH :	204.160,00 Kč
DPH (21%) :	42.873,60 Kč
Vícepráce vč. DPH:	247.033,60 Kč

Změnový list 3:

Vícepráce bez DPH :	1 165.244,10 Kč
DPH (21%) :	244.701,26 Kč
Vícepráce vč. DPH:	1 409.945,36 Kč

Méněpráce bez DPH:	- 217.404,70 Kč
DPH(21%)	- 45.654,99 Kč
Méněpráce vč. DPH	- 263.059,69 Kč

ZL3 celkem bez DPH:	947.839,40 Kč
DPH(21%)	199.046,27 Kč
<u>ZL3 celkem vč. DPH</u>	<u>1 146.885,67 Kč</u>

Cena Dodatku č.1 bez DPH:	736.392,78 Kč
DPH(21%)	154.642,48 Kč
Celková cena Dodatku č.1	891.035,26 Kč

Celková cena včetně VCP a MNP vč. DPH 21%:	5 220.788,02 Kč
---	------------------------

2. Ostatní

V ostatním zůstává smlouva č. SML/0172/2025/MH ze dne 24.06.2025 nezměněna.

Tento Dodatek č. 1 se stává podpisem zástupců obou smluvních stran nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 potvrzují, že obsahu Dodatku č. 1 porozuměly, že s Dodatkem souhlasí, že předmět Dodatku je možný, že dodatek ke smlouvě byl učiněn určitě a srozumitelně a vyjadřuje jejich pravou, a svobodnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti jej vlastnoručně podepisují. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Detailní rozpis ceny – položkový rozpočet.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen na jednání rady města dne 27.11.2025.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 jsou níže uvedené přílohy

Přílohy:

1/ Změnový rozpočet

2/ Pověření - Ing. Lukáš Horčík

Objednatel:

Zhotovitel:

V Litovli:

V Rajhradcích:

Město Litovel
Viktor Kohout
starosta města

M – SILNICE a.s.
Ing. Lukáš Horčík
ředitel OZ MORAVA

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: x927125030x - Nasobůrky - dodatek

Objekt: 998 - ZL1

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
023	00572473R	směs travní luční.sušší a vlhčí podm.	kg	-2,1000	167,00	-350,70
019	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	-8,4000	333,00	-2 797,20
024	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2. z drobn	m2	-30,0000	110,00	-3 300,00
016	113151319R00	Odstranění podkladu. krytu frézováním povrch živičný. plochy přes 500 m2 na jednom obj	m2	-231,0000	78,00	-18 018,00
014	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-50,0000	71,00	-3 550,00
015	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu. prostého. pneumatickým kle	m3	-7,8500	2 522,00	-19 797,70
029	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3. v hornině 3. hloubení strojně	m3	-5,3500	309,00	-1 653,15
026	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-5,3500	150,00	-802,50
025	167101102R00	Nakládání. skládání. překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z hc	m3	-5,3500	108,00	-577,80
027	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku	m3	-5,3500	20,00	-107,00
030	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam. šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-4,1000	476,00	-1 951,60
020	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	-84,0000	22,00	-1 848,00
018	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2. tloušťka vrstvy do 10	m2	-84,0000	31,00	-2 604,00
017	182001111R00	Plošná úprava terénu. nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	-84,0000	26,00	-2 184,00
022	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním. v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-84,0000	6,00	-504,00
021	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním. v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-84,0000	6,00	-504,00
028	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-5,3500	444,00	-2 375,40
031	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0.0 až 4.0 mm; třída B	t	-1,8040	222,00	-400,49
032	58344198R	šterkodrt' frakce 0.0 až 63.0 mm; třída B	t	-7,2160	322,00	-2 323,55
1 - Zemní práce						-65 649,09

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
036	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+. v pruhu šířky přes 3 m. třídy 1. tloušťk	m2	-231,0000	273,00	-63 063,00
037	573111113R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1.5 kg/m2	m2	-231,0000	31,00	-7 161,00
035	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství od 0.5 do	m2	-231,0000	16,00	-3 696,00
034	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 8 nebo ACO 11	m2	-231,0000	304,00	-70 224,00
048	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene. do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mr	m2	-30,0000	653,00	-19 590,00
043	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 150.0 mm; h = 250.0 mm; barva přiro	kus	-12,0000	147,00	-1 764,00
045	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 100.0 mm; h = 250.0 mm; barva	kus	-156,4000	133,00	-20 801,20
047	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 100.0 mm; h = 250.0 mm; barva	kus	-67,0000	133,00	-8 911,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
046	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 150.0 mm; h = 150.0 mm;	kus	-8,0000	133,00	-1 064,00
5 - Komunikace						-196 274,20

8 - Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
062	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká. s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160.0 mm; s = 4.70 mm;	kus	-5,0000	222,00	-1 110,00
066	28650753R	odbočka nalepovací; PVC-U; 60.0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká. hrc	kus	-1,0000	3 222,00	-3 222,00
064	28651662.AR	koleno PVC; 45.0 °; D = 160.0 mm; s 1 hrdlem	kus	-4,0000	111,00	-444,00
058	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 20 cm	kus	-1,0000	667,00	-667,00
060	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí. stoky a drobné objekty . z	m3	-0,2000	5 317,00	-1 063,40
056	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN	kus	-1,0000	2 500,00	-2 500,00
057	55343927R	koš pro uliční vpust; pozink; vysoký; pro rám 500/300 mm	kus	-1,0000	722,00	-722,00
051	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450.0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	-1,0100	556,00	-561,56
053	59223856R	skruž betonová uliční vpusti. horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	kus	-1,0100	222,00	-224,22
054	59223862R	skruž betonová uliční vpusti. středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	kus	-1,0100	333,00	-336,33
052	5922386321R	skruž betonová uliční vpusti. středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d =	kus	-1,0100	389,00	-392,89
059	59223864R	prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390.0 mm; h = 60.0 mm	kus	-1,0100	222,00	-224,22
061	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	-5,0000	629,00	-3 145,00
063	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN	kus	-4,0000	351,00	-1 404,00
065	877395121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm	kus	-1,0000	2 222,00	-2 222,00
050	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	-1,0000	4 444,00	-4 444,00
067	895941311R002	Demontáž vpusti uliční z dílců	ks	-1,0000	5 555,00	-5 555,00
055	899202111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	-1,0000	1 667,00	-1 667,00
049	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	-1,0000	4 444,00	-4 444,00
047	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	-1,0000	4 444,00	-4 444,00
048	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	-1,0000	2 778,00	-2 778,00
8 - Trubní vedení						-41 570,62

91 - Doplnující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
068	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého. s boční opěrou z	m	-157,0000	400,00	-62 800,00
069	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných. hloubky přes 150 do 200 mm	m	-157,0000	111,00	-17 427,00
91 - Doplnující práce na komunikaci						-80 227,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
073	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	-231,0000	8,00	-1 848,00
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb						-1 848,00

96 - Bourání konstrukcí

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
075	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných. s původním vyplněním spár kamenivem	m2	-30,0000	44,00	-1 320,00
96 - Bourání konstrukcí						-1 320,00

99 - Staveništní přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
077	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení. ale se složením a hrubým urovnáním na v	t	-81,0300	152,00	-12 316,56
078	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 k	t	-729,2700	5,00	-3 646,35
076	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	-81,0300	56,00	-4 537,68
079	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-81,0300	8,00	-648,24
081	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	-27,9000	222,00	-6 193,80
080	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	-53,1300	6,00	-318,78
082	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací. kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	-7,0400	15,00	-105,60
083	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací. kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	-9,0000	15,00	-135,00
084	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť. kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	-53,1300	15,00	-796,95
086	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	-1,0000	15,00	-15,00
085	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výk	t	-0,2500	15,00	-3,75
99 - Staveništní přesun hmot						-28 717,71

Celkem za Objekt: 998 - ZL1

-415 606,62

Objekt: 998 - ZL2

Etapa: 1 - VCP rozšíření ke kolejím

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016	113151319R00	Odstranění podkladu. krytu frézováním povrch živičný. plochy přes 500 m2 na jednom obj	m2	175,0000	78,00	13 650,00
014	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	40,0000	71,00	2 840,00
015	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu. prostého. pneumatickým kle	m3	2,0000	2 522,00	5 044,00
017	182001111R00	Plošná úprava terénu. nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	175,0000	26,00	4 550,00
036	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+. v pruhu šířky přes 3 m. třídy 1. tloušťk	m2	175,0000	273,00	47 775,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
040	567211215R00	Podklad z prostého betonu třídy II.. tloušťky 150 mm	m2	12,5000	628,00	7 850,00
037	573111113R00	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1.5 kg/m2	m2	175,0000	31,00	5 425,00
035	573231111R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství od 0.5 do	m2	175,0000	16,00	2 800,00
034	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 8 nebo ACO 11	m2	175,0000	304,00	53 200,00
044	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 150.0 mm; h = 150.0 mm;	kus	42,0000	133,00	5 586,00
077	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení. ale se složením a hrubým urovnáním na \	t	51,0000	152,00	7 752,00
076	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	51,0000	56,00	2 856,00
079	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	51,0000	8,00	408,00
081	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	9,0000	222,00	1 998,00
080	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	42,0000	6,00	252,00
Etapa: 1 - VCP rozšíření ke kolejím						161 986,00

Etapa: 2 - Rozšíření křižovatky pro otáčení vozidel na svoz odpadu

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
025	182001111R00	Plošná úprava terénu. nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	66,0000	26,00	1 716,00
037	573231125R00	Postřík spojovací z KAE. množství zbytkového asfaltu 0.5 kg/m2	m2	66,0000	16,00	1 056,00
038	577142122RT2	Beton asfalt. ACL 16+ ložný. š. nad 3 m. tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	66,0000	293,00	19 338,00
039	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8.ACO 11.ACO 16. š.nad 3 m. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	66,0000	304,00	20 064,00
Etapa: 2 - Rozšíření křižovatky pro otáčení vozidel na svoz odpadu						42 174,00

Celkem za Objekt: 998 - ZL2

204 160,00

Objekt: 998 - ZL3

001 - MNP

SO01 - Obnova

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
007	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 100.0 mm; h = 250.0 mm; barva	kus	-156,4000	133,00	-20 801,20
SO01 - Obnova						-20 801,20

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016	113151319R00	Odstranění podkladu. krytu frézováním povrch živичný. plochy přes 500 m2 na jednom obj	m2	-370,0000	78,00	-28 860,00
1 - Zemní práce						-28 860,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
045	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 100.0 mm; h = 250.0 mm; barva	kus	-49,0000	133,00	-6 517,00
5 - Komunikace						-6 517,00

99 - Staveništní přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
080	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	-181,7000	6,00	-1 090,20
99 - Staveništní přesun hmot						-1 090,20

Celkem za SO01 - Obnova

-57 268,40

SO02 - Rekonstrukce

57 - Kryty komunikací živičné a z kameniva

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
036	573111124R00	Postřík infiltrační. množství zbytkového asfaltového pojiva 1.00 kg/m2	m2	-1,3000	31,00	-40,30
037	573231125R00	Postřík spojovací z KAE. množství zbytkového asfaltu 0.5 kg/m2	m2	-1,3000	16,00	-20,80
038	577142122RT2	Beton asfalt. ACL 16+ ložný. š. nad 3 m. tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	-1,3000	293,00	-380,90
039	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8.ACO 11.ACO 16. š.nad 3 m. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	-1,3000	304,00	-395,20
57 - Kryty komunikací živičné a z kameniva						-837,20

91 - Doplnující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
052	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	-302,2388	147,00	-44 429,10
049	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového. s boční opěrrou. do lože z betonu C 25/30	m	-287,1750	400,00	-114 870,00
91 - Doplnující práce na komunikaci						-159 299,10

Celkem za SO02 - Rekonstrukce

-160 136,30

Celkem za 001 - MNP

-217 404,70

002 - VCP

SO 01 - Obnova

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
---------	---------	------	----	-------	---------	--------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
050	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+. v pruhu šířky přes 3 m. třídy 1. tloušťk	m2	172,9000	273,00	47 201,70
051	573111113R00	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1.5 kg/m2	m2	172,9000	31,00	5 359,90
049	573231111R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství od 0.5 do	m2	172,9000	16,00	2 766,40
048	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 8 nebo ACO 11	m2	172,9000	304,00	52 561,60
044	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 150.0 mm; h = 150.0 mm;	kus	187,1000	133,00	24 884,30
047	5924511910R	Dlažba zámková 200 x 200 x 80 mm přírodní	m2	64,9000	322,00	20 897,80
038	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm. tloušťka lože 40 mm	m2	64,9000	347,00	22 520,30
039	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	25,9600	84,00	2 180,64
046	M59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	11,2000	109,80	1 229,76
5 - Komunikace						179 602,40

8 - Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	592272300	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm a	m	43,0000	1 719,00	73 917,00
002	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	43,0000	553,50	23 800,50
8 - Trubní vedení						97 717,50

99 - Stavěništní přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	946200070	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí s obsahem dehtu zatříděnéhc	t	60,0000	11 970,00	718 200,00
99 - Stavěništní přesun hmot						718 200,00

Celkem za SO 01 - Obnova

995 519,90

SO 02 - Rekonstrukce

59 - Dlažby a předlažby komunikací

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
040	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	18,9600	224,00	4 247,04
044	5924511910R	Dlažba zámková 200 x 200 x 80 mm přírodní	m2	18,0600	322,00	5 815,32
042	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	17,2000	347,00	5 968,40
043	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	5,1600	84,00	433,44
59 - Dlažby a předlažby komunikací						16 464,20

8 - Trubní vedení

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
002	592272300	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm a	m	6,0000	1 719,00	10 314,00
001	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	6,0000	553,50	3 321,00
8 - Trubní vedení						13 635,00

91 - Doplnující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
053	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 100.0 mm; h = 250.0 mm; barva	kus	29,1000	133,00	3 870,30
052	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 150.0 mm; h = 150.0 mm;	kus	229,9000	133,00	30 576,70
050	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 150.0 mm; výškový	kus	1,0000	389,00	389,00
051	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000.0 mm; š = 150.0 mm; výškov	kus	1,0000	389,00	389,00
049	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového. s boční opěrou. do lože z betonu C 25/30	m	261,0000	400,00	104 400,00
91 - Doplnující práce na komunikaci						139 625,00

Celkem za SO 02 - Rekonstrukce **169 724,20**

Celkem za 002 - VCP **1 165 244,10**

Celkem za Objekt: 998 - ZL3 **947 839,40**

Celkem za Stavba: x927125030x - Nasobůrky - dodatek **736 392,78**

Celkem zaokrouhleno **736 392,78**

Rekapitulace rozpočtů

Stavba: x927125030x - Nasobůrky - dodatek		Cena
Objekt: 998 - ZL1		-415 606,62
Objekt: 998 - ZL2		204 160,00
Objekt: 998 - ZL3		947 839,40
Celkem:		736 392,78
Celkem zaokrouhleno		736 392,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: x927125030x - Nasobůrky - dodatek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 736 392,78

Cena - celkem: 736 392,78

DPH: 154 642,48

Cena s daní: 891 035,26

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,0000

Náklad na měrnou jedn.: 736 392,78

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 19.11.2025

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 19.11.2025

POVĚŘENÍ

Představenstvo společnosti M - SILNICE a.s.,
se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČ 421 96 868,
zastoupené panem **Mgr. Michalem KROPÁČEM** předsedou představenstva
a panem **Ing. Zdeňkem BABKOU**, místopředsedou představenstva, tímto

pověřuje

pana **Ing. Lukáše HORČÍKA**, narozeného dne 14. listopadu 1980, bytem Boršov 261,
569 21 Moravská Třebová, pověřeného výkonem funkce ředitele oblastního závodu MORAVA
společnosti M - SILNICE a.s., k provádění níže uvedených úkonů jménem společnosti

A. V záležitostech zaměstnaneckých vztahů

1. Jednat ve všech záležitostech vyplývajících ze zaměstnaneckých vztahů a vykonávat zaměstnanecká práva na základě obecně závazných předpisů a kolektivní smlouvy vůči zaměstnancům dělnických kategorií.

B. V záležitostech obchodních vztahů

1. Vést nabídková, předkontraktační a kontraktační jednání v obchodních vztazích bez omezení předpokládané výše celkového kontraktu. Podepisovat obchodní nabídky do výše 20.000.000,-Kč (slovy dvacetmiliónůkorunčeských) bez DPH jednotlivého kontraktu.
2. Nakupování materiálu, zboží a služeb do stanoveného finančního limitu 200.000, Kč (slovy dvěstětisícokorunčeských) bez DPH na objednávku, resp. do 1.000.000, Kč (slovy jedenmiliónkorunčeských) bez DPH formou smlouvy.
3. K nakupování dlouhodobého hmotného majetku do stanoveného finančního limitu 20.000,-Kč (slovy dvacetisícokorunčeských) bez DPH.
4. K prodeji vlastních výrobků a služeb do stanoveného finančního limitu 200.000,-Kč (slovy dvěstětisícokorunčeských) bez DPH na objednávku, resp. do 5.000.000,-Kč (slovy pětmiliónůkorunčeských) bez DPH formou smlouvy.
5. Nakupování a prodej dlouhodobého finančního majetku a rovněž akcií, dluhopisů, podílových listů a cenných papírů charakteru krátkodobého finančního majetku nebo zajišťovacího instrumentu vč. bankovních záruk, uzavírání smluv o půjčkách, o běžném úvěru a bankovních úvěrech, poskytování ručení, zástavního práva nebo zřizování věcného břemene k majetku společnosti a pronajímání nemovitého majetku společnosti jiným osobám, stejně jako komerční prezentace ve sdělovacích prostředcích i rozhodnutí o vstupu do právních sporů jsou výlučně v pravomoci představenstva společnosti.
6. Maximální finanční limit pro prodej zboží, výrobků, polotovarů a materiálu podle schváleného ceníku se nestanoví.

C. V záležitostech vztahů s bankami a jinými finančními institucemi

1. Jednat jménem závodu ve vztahu k bankám a jiným finančním institucím v rozsahu dispozic s běžnými účty či smluvně dohodnutými službami.

D. V záležitostech vztahů se státními orgány a institucemi

1. Vést veškerá jednání se státními orgány a institucemi v záležitostech týkajících se činnosti závodu. V tomto smyslu poskytovat těmto státním orgánům a institucím běžné informace, zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ekologie apod.
2. Jednat jménem závodu ve vztahu ke státním orgánům a institucím v rozsahu daném platnými zákonnými normami a předpisy.

V Hradci Králové

.....
Mgr. Michal KROPÁČ
předseda představenstva
M - SILNICE a.s.

.....
Ing. Zdeněk BABKA
místopředseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Plnou moc přijímám.

V Hradci Králové

.....
Ing. Lukáš HORČÍK
ředitel oblastního závodu

Platnost do: neurčito